
1

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC

Spr 550/2020

Dodatek č. 2
k Rozvrhu práce pro rok 2020

Správa soudu a styk s veřejností:

Bezpečnostní ředitel:
Zdeněk Šrámek
zástupci:
-

- výkon funkce bezpečnostního ředitele podle § 71/1 zákona č. 412/2005 Sb., která spadá pod přímé řízení
předsedy soudu

- zpracování předepsané dokumentace pro krizové stavy (krizový a havarijní plán)



2

Trestní úsek:

Asistenti:
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb.
- procesní úkony v rámci agendy rejstříků Cd a L u všech soudních oddělení

Mgr. Pavel Kovařík - přidělen k MUDr. Mgr. Andree Fojtové

Mgr. Nikola Šlechtová - přidělena k Mgr. Bc. Vlastimilu Vitoulovi

Mgr. Denisa Soldánová - přidělena k Mgr. Martině Kratochvílové

Mgr. Katarína Nováková - přidělena k JUDr. Šárce Haltufové
- z pověření předsedy soudu činí úkony v souvislosti s aplikací zákona č. 106/1999 Sb., a to

zejména zajišťování tiskových výstupů z informačních systémů, zajišťování dalších podkladů pro
rozhodování o žádostech, předepsání poplatků v souvislosti s rozsáhlými žádostmi



3

Občanskoprávní úsek

Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero):

Přehled soudních oddělení:

předseda senátu VSÚ VK/RV činnost

10C
32Nc

Mgr. Bronislav Beran
zástupci:
JUDr. Markéta Pokorná

M. Heinlová
zástupci:
R. Pekařová
Bc. S. Smolková

Bc. K. Godišová
zástupce:
Bc. B. Zedníková
I. Fialová

- vyřizování věcí v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud
neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou
vyřizovat zastupující soudci dle přílohy k dodatku č. 15 k Rozvrhu
práce pro rok 2010

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 12C,14C
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017

11C
11EC
11Nc
11Cd
32Nc

JUDr. Jaroslava Jechová
zástupci:
Mgr. Libor Brokeš
JUDr. Jitka Rollerová

Bc. S. Smolková
zástupci:
Bc. E. Veselá,
DiS.
R. Pekařová

H. Květoňová
zástupci:
J. Zemánková
I.Krištůfková

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 25 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 16C, 19C
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017



4

12C
12EC
12EVC
12Nc
12Cd
32Nc

JUDr. Jitka Rollerová, Dr.
zástupci:
Mgr. Bronislav Beran
Mgr. Kateřina Grünwaldová

Bc.Ž. Kapounová
zástupci:
R. Pekařová
Mgr. M. Jánská

Bc. B. Zedníková
zástupci:
Bc. K. Godišová
I. Fialová

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 %
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 22C,11C
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017

13C
13EVC
13Nc
13Cd
32Nc

Mgr. Eva Mačáková
zástupci:
Mgr. Aleš Frumar
Mgr. Libor Brokeš

Bc. E. Veselá
zástupci:
Bc. Ž. Kapounová
Mgr. K.
Jemelková

-
Bc. I. Hlaváčová
zástupce:
V. Utěšená
A. Slováková
M. Pospíšilová

- vyřizování věcí v rozsahu 90 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 90 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 90 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 %
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 14C, 18C,
20C

- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1
k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017



5

14C
14EVC
14Nc
14Cd
32Nc

Mgr. Aleš Frumar
zástupci:
Mgr. Eva Mačáková
Mgr. Bronislav Beran

R. Pekařová
zástupci:
M. Heinlová
Mgr. M. Jánská

V. Dýcková
zástupci:
V. Utěšená

- vyřizování věcí v rozsahu 60 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 60 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 60 %
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního
rozkazu v rozsahu 60 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 13C,
27C

- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1
k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017

15C
15Nc
15Cd
32Nc
15EVC

Mgr. Alena Brzáková
zástupci:
Mgr. Ludmila Papicová

Bc.Ž. Kapounová
zástupci:
Bc. E. Veselá
M. Heinlová

Bc. K. Godišová
zástupci:
Bc. B. Zedníková
I. Fialová

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení od 19. 2. 2020

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 50 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení od 19. 2. 2020

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení od 19. 2. 2020

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 50 %
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení od 19. 2. 2020

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního
rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení od 19. 2. 2020

- vyřizování věcí neskončených, obživlých a věcí skončených,
v nichž je třeba úkonu soudce, přidělených do tohoto soudního
oddělení před datem 19. 2. 2020



6

16C
16EC
16Nc
16Cd
32Nc

Mgr. Libor Brokeš
zástupci:
JUDr. Jaroslava Jechová
JUDr. Miroslava Dvořáková

R. Pekařová
zástupci:
Mgr. K.
Jemelková
Bc. Ž. Kapounová

V. Dýcková
zástupci:
Bc. K. Godišová

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 25 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 11C, 13C,
21C

- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1
k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017

17C
17Nc
17Cd
32Nc

neobsazeno
zástupci:
Mgr. Bronislav Beran
JUDr. Jaroslava Jechová
JUDr. Jitka Rollerová, Dr.
Mgr. Eva Mačáková
Mgr. Aleš Frumar
Mgr. Alena Brzáková
Mgr. Libor Brokeš
Mgr. Kateřina Grünwaldová
JUDr. Miroslava Dvořáková
Mgr. Ludmila Papicová
JUDr. Naděžda Nováková
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid
Kovářová Kochová, Ph.D.
JUDr. Markéta Pokorná
Mgr. Sylva Teličková

Bc. S. Smolková
zástupci:
Bc. E. Veselá,
DiS.
Mgr. M. Jánská

V. Utěšená
zástupci:
A. Slováková
-
Bc. I. Hlaváčová
M. Pospíšilová

- zastaven nápad nových věcí



7

18C
18EVC
18Nc
18Cd
32Nc

Mgr. Kateřina Grünwaldová
zástupci:
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid
Kovářová Kochová, Ph.D.
Mgr. Eva Mačáková

Mgr. M. Jánská
zástupci:
Bc. S. Smolková
Mgr. K.
Jemelková

J. Zemánková
zástupci:
H. Květoňová
I.Krištůfková

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 %
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- vyřizování věcí neskončených, obživlých a věcí skončených,
v nichž je třeba úkonu soudce, včetně věcí z jiných soudních
oddělení přidělených k projednání  a rozhodnutí zákonnému
soudci tohoto soudního oddělení vyjma věcí přidělených před
datem 1. 1. 2015 zastupujícím soudcům

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení -, 12C,
20C, 11C

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017



8

19C
19EC
19Nc
19Cd
32Nc

JUDr. Miroslava
Dvořáková
zástupci:
JUDr. Markéta Pokorná
JUDr. Jaroslava Jechová

Mgr. M. Jánská
zástupci:
R. Pekařová
Bc. E. Veselá,
DiS.

V. Dýcková
zástupci:
J. Zemánková

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj.
nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu,
nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a
vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor
s návrhem na vydání platebního rozkazu, tj. nároků
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících
předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších
předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle
zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech
nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností
v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a
souvisejících předpisů, nároků týkajících se bytového
spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle
ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 27C,16C,
25C

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017



9

20C
20EC
20EVC
20Nc
20Cd
32Nc

Mgr. Ludmila Papicová
zástupci:
Mgr. Kateřina Grünwaldová
Mgr. Eva Mačáková

Bc. S. Smolková
zástupci:
Bc. Ž. Kapounová
M. Heinlová

I. Fialová
zástupci:
Bc. B. Zedníková
Bc. K. Godišová

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 %
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 23C, 29C

21C
21EVC
21Cd
21Nc
32Nc

Mgr. Martina
Kratochvílová
zástupci:
Mgr. Sylva Teličková
Mgr. Libor Brokeš

Bc. Ž.
Kapounová
zástupci:
Mgr. M. Jánská
M. Heinlová

V. Dýcková
zástupci:
V. Utěšená

- zastaven nápad nových věcí

22C
22EVC
22Nc
22Cd
32Nc

neobsazeno
zástupci:
JUDr. Jitka Rollerová
Mgr. Sylva Teličková

Bc. S. Smolková
zástupci:
Mgr. M. Jánská
Mgr. K.
Jemelková

I. Krištůfková
zástupci:
J. Zemánková
H. Květoňová

- zastaven nápad nových věcí



10

23C
23Cd
23Nc
32Nc

neobsazen
zástupce:
Mgr. Ludmila Papicová

Zástupci - pouze pro věci se
specializací dle bodu 1) písm.
a) odrážka 6. části obecných
ustanovení pro
občanskoprávní úsek rozvrhu
práce
JUDr. Markéta Pokorná
JUDr. Miroslava Dvořáková
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid
Kovářová Kochová, Ph.D.

R. Pekařová
zástupci:
Bc. E. Veselá,
DiS.
M. Heinlová

V. Utěšená
zástupci:
A. Slováková
-
Bc. I. Hlaváčová
M. Pospíšilová

- zastaven nápad nových věcí

24C
24EC
24Nc
24Cd
32Nc

JUDr. Naděžda Nováková
zástupci:
Mgr. Sylva Teličková
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid
Kovářová Kochová, Ph.D.

M. Heinlová
zástupci:
Mgr. K.
Jemelková
Bc. E. Veselá,
DiS.

M. Pospíšilová
zástupci:
V. Utěšená
A. Slováková
Bc. I. Hlaváčová

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 %
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 25 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 25C, 29C
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017



11

25C
25Nc
25Cd
32Nc

Mgr  Lic.  et  Mgr. Ingrid
Kovářová Kochová, Ph.D.
zástupci:
JUDr. Naděžda Nováková
JUDr. Miroslava Dvořáková

Bc. E. Veselá,
DiS.
zástupci:
Bc. S. Smolková
R. Pekařová

A. Slováková
zástupci:
V. Utěšená
-
Bc. I. Hlaváčová
M. Pospíšilová

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 %
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj.
nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu,
nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a
vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor
s návrhem na vydání platebního rozkazu, tj. nároků
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících
předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších
předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle
zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech
nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností
v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a
souvisejících předpisů, nároků týkajících se bytového
spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle
ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 18C, 24C
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017



12

26C
26Nc
26Cd
32Nc

Mgr. Veronika Ornerová
zástupci:
Mgr. Bronislav Beran
JUDr. Jaroslava Jechová
JUDr. Jitka Rollerová, Dr.
Mgr. Eva Mačáková
Mgr. Aleš Frumar
Mgr. Alena Brzáková
Mgr. Libor Brokeš
Mgr. Kateřina Grünwaldová
JUDr. Miroslava Dvořáková
Mgr. Ludmila Papicová
JUDr. Naděžda Nováková
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid
Kovářová Kochová, Ph.D.
JUDr. Markéta Pokorná
Mgr. Sylva Teličková

M. Heinlová
zástupci:
Mgr. M. Jánská
Mgr. K.
Jemelková

V. Dýcková
zástupci:
Bc. K. Godišová

- zastaven nápad nových věcí



13

27C
27Nc
27Cd

27C
27Nc
27Cd
32Nc

JUDr. Jana Maxiutová
zástupci:
JUDr. Miroslava Dvořáková
Mgr. Aleš Frumar

JUDr. Markéta Pokorná
zástupci:
JUDr. Miroslava Dvořáková
Mgr. Aleš Frumar

Mgr. K.
Jemelková
zástupci:
Bc. Ž. Kapounová
Bc. S. Smolková

I. Krištůfková
zástupce:
J. Zemánková
H. Květoňová

- zastaven nápad nových věcí

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj.
nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu,
nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a
vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor
s návrhem na vydání platebního rozkazu, tj. nároků
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících
předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších
předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle
zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech
nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností
v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a
souvisejících předpisů, nároků týkajících se bytového
spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle
ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 10C, 19C
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017



14

28C
28EC
28EVC
28Nc
28Cd
32Nc

neobsazeno
zástupci:
Mgr. Bronislav Beran
JUDr. Jaroslava Jechová
JUDr. Jitka Rollerová, Dr.
Mgr. Eva Mačáková
Mgr. Aleš Frumar
Mgr. Alena Brzáková
Mgr. Libor Brokeš
Mgr. Kateřina Grünwaldová
JUDr. Miroslava Dvořáková
Mgr. Ludmila Papicová
JUDr. Naděžda Nováková
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid
Kovářová Kochová, Ph.D.
JUDr. Markéta Pokorná
Mgr. Sylva Teličková

Mgr. M. Jánská
zástupci:
R. Pekařová
Bc. S. Smolková

Bc. K. Godišová
zástupci:
Bc. B. Zedníková
I. Fialová

- zastaven nápad nových věcí



15

29C
29EVC
29Nc
29Cd
32Nc

Mgr. Sylva Teličková
zástupci:
JUDr. Naděžda Nováková
Mgr. Ludmila Papicová

Mgr. K.
Jemelková
zástupci:
M. Heinlová
Bc. Ž.
Kapounová

V. Utěšená
zástupci:
A. Slováková
-
Bc. I. Hlaváčová
M. Pospíšilová

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho
soudního oddělení

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu
jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 %
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního
oddělení

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 24C, 22C,
21C

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017

60Ro Mgr. Kateřina Grünwaldová
zástupci:
JUDr. Jitka Rollerová
Mgr. Sylva Teličková

M. Heinlová
zástupci:
Mgr. M. Jánská
R. Pekařová

I. Tulejová
J. Krobotová
(dlouhodobá PN)
zástupce:

- zastaven nápad nových věcí
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce

61Ro Mgr. Kateřina Grünwaldová
zástupci:
Mgr. Sylva Teličková
JUDr. Jitka Rollerová

M. Heinlová
zástupci:
Mgr. M. Jánská
R. Pekařová

I. Tulejová
J. Krobotová
(dlouhodobá PN)
zástupce:

- zastaven nápad nových věcí
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce

Vyřizování věcí po Mgr. Ivetě Nedozrálové v rozsahu přílohy č. 1 k dodatku č. 7 Rozvrhu práce pro rok 2017.



16

Vyšší soudní úředníci:
- VSÚ vykonávají činnosti dle zákona č. 121/2008 Sb.
- VSÚ vyřizují porozsudkovou agendu a statistiku v příslušných soudních odděleních včetně vyznačování doložky právní moci
- VSÚ vykonávají činnost v přidělených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících C, EC,

EVC, Nc, Cd a činnosti dle pokynů soudce  působícího v tomto soudním oddělení, či dle pokynu soudce, kterému byla věc zapsaná v tomto
soudním oddělení přidělena k vyřízení

- VSÚ vykonávají činnost i v neobsazených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto neobsazených soudních odděleních v
rejstřících C, EC, Nc, Cd; rozdělení věcí z neobsazených soudních oddělení mezi VSÚ se řídí podle osoby soudce,  kterému byla věc z
neobsazeného soudního oddělení přidělena k vyřízení a který působí v soudním oddělení, ve kterém je VSÚ přidělen

- VSÚ vykonávají činnosti i věcech návrhů na předběžná opatření dle § 76b o.s.ř., které jsou zapisovány do rejstříku 32Nc, a to dle pokynů
soudce, kterému byla věc přidělena k vyřízení a který působí v soudním oddělení, ve kterém je VSÚ přidělen

- VSÚ vykonávají funkci příkazce finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu Spr 2277/2004
- aktualizace dat v CEO dle zákona č. 133/2000 Sb.

Bc. Silvie Smolková
zástupci:
Bc. Eva Veselá, DiS., (Radka
Pekařová)
Bc. Eva Veselá, DiS., (Mgr. Marie
Jánská)
Bc. Žaneta Kapounová, (Marie
Heinlová)
Mgr. Marie Jánská, (Mgr. Klára
Jemelková)

- vyřizování věcí soudních oddělení 11C, 17C, 20C, 22C
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 18C, 25C jako 1. zástupce
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 10C, -, 27C, 28C jako 2. zástupce
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 1
- zástup řešitele týmu č. 2

Marie Heinlová
zástupci:
Radka Pekařová, (Bc. Silvie
Smolková)
Mgr. Klára Jemelková, (Bc. Eva
Veselá, DiS.)
Mgr. Marie Jánská, (Mgr. Klára
Jemelková)
-, Mgr. Marie Jánská, (Radka Pekařová)

- vyřizování věcí soudních oddělení 10C, 24C, 26C, 60Ro, 61Ro
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 14C, 29C jako 1. zástupce
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 15C, 21C, 23C jako 2. zástupce
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 6
- zástup řešitele týmu č. 5



17

Bc. Eva Veselá, DiS.
zástupci:
Bc. Žaneta Kapounová, (Mgr. Klára
Jemelková)
Bc. Silvie Smolková, (Radka
Pekařová)

- vyřizování věcí soudních oddělení 13C, 25C
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 11C, 17C, 23C  jako 1. zástupce
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 19C, 24C jako 2. zástupce
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 2
- zástup řešitele týmu č. 1

Mgr. Marie Jánská
zástupci:
Bc. Silvie Smolková, (-, Mgr. Klára
Jemelková)
-, Radka Pekařová, (Bc. Eva Veselá,
DiS.)
Radka Pekařová, (Bc. Silvie Smolková)

- vyřizování věcí soudních oddělení 18C, 19C, 28C
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 21C, 22C, 26C jako 1. zástupce
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 12C, 14C, 17C jako 2. zástupce
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 7
- zástup řešitele týmu č. 8

Radka Pekařová
zástupci:
Marie Heinlová, (Mgr. Marie Jánská)
Mgr. Klára Jemelková, (Bc. Žaneta
Kapounová)
Bc. Eva Veselá, DiS., (Marie
Heinlová)

- vyřizování věcí soudních oddělení 14C,16C, 23C
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 10C, 12C, 28C jako 1. zástupce
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 11C, 25C, 60Ro, 61Ro jako 2. zástupce
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 3
- vyřizování věcí agendy CEPR – tým č. 4 (zastaven nápad)

-
zástupci:
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -



18

Mgr. Klára Jemelková
zástupci:
Bc. Žaneta Kapounová, (Bc. Silvie
Smolková)
Marie Heinlová, (-, Bc. Žaneta
Kapounová)

- vyřizování věcí soudních oddělení 27C, 29C
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 16C, 24C  jako 1. zástupce
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 13C, 22C, 26C jako 2. zástupce
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 8
- zástup řešitele týmu č. 7

Bc. Žaneta Kapounová
zástupci:
Radka Pekařová, (Mgr. Marie Jánská)
-, Bc. Eva Veselá, DiS., (Marie
Heinlová)
Mgr. Marie Jánská, (Marie Heinlová)

- vyřizování věcí soudním oddělení 12C, 15C, 21C
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 13C, 20C, 27C jako 1. zástupce
- zastupování VSÚ v soudním oddělení 16C, 29C jako 2. zástupce
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 5
- zástup řešitele týmů č. 3, 4, 6

Soudní oddělení CEPR (návrhy na vydání elektronického  platebního rozkazu s využitím hybridní pošty), které je sestaveno
z následujících týmů:

Tým č. 1:
VSÚ - řešitel:    Bc. Silvie Smolková, zástupce Bc. Eva Veselá, DiS.
Soudce:  JUDr. Naděžda Nováková, zástupce Mgr. Sylva Teličková
Tým č. 2:
VSÚ - řešitel:    Bc. Eva Veselá, DiS., zástupce Bc. Silvie Smolková
Soudce:  Mgr. Sylva Teličková, zástupce JUDr. Naděžda Nováková

Tým č. 3:
VSÚ - řešitel:     Radka Pekařová, od 1. 4. 2020 do 30. 4. 2020 zastaven nápad , zástupce - ,Bc. Žaneta Kapounová,
Soudce: Mgr. Ludmila Papicová, zástupce JUDr. Jaroslava Jechová

Tým č. 4:
VSÚ - řešitel: Radka Pekařová, zastaven nápad, zástupce Bc. Žaneta Kapounová
Soudce: JUDr. Jaroslava Jechová, zástupce Mgr. Ludmila Papicová



19

Tým č. 5:
VSÚ - řešitel: Bc. Žaneta Kapounová, zástupce Marie Heinlová
Soudce: Mgr. Kateřina Grünwaldová, zástupce Mgr Lic. et Mgr. Kovářová Kochová, Ph.D.

Tým č. 6:
VSÚ - řešitel:    Marie Heinlová, zástupce Bc. Žaneta Kapounová
Soudce:  Mgr Lic. et Mgr. Kovářová Kochová, Ph.D., zástupce Mgr. Kateřina Grünwaldová

Tým č. 7:
VSÚ - řešitel:    Mgr. Marie Jánská, zástupce Mgr. Klára Jemelková
Soudce:  JUDr. Miroslava Dvořáková, zástupce JUDr. Jitka Rollerová, Dr.

Tým č. 8:
VSÚ - řešitel: Mgr. Klára Jemelková, zástupce Mgr. Marie Jánská
Soudce: JUDr. Jitka Rollerová, Dr., zástupce JUDr. Miroslava Dvořáková

Společní členové týmů:
Marie Rajtárová, zástupce Bc. Eva Veselá DiS.
Pracovnice VPO

V rámci agendy CEPR budou jednotlivé věci vždy postupně po jedné věci  přidělovány dle shora uvedeného pořadí týmů tak, aby všechny týmy
měly odpovídající počet věcí bez zachování specializace a při dodržení zásady rovnoměrného zatížení.

Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí:
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou evidenční pomůcky
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu
- rejstříkové vedoucí (MT 1) vedou úschovu klíčů dle § 234 v.k.ř.



20

Vedoucí kanceláří:

Věra Dýcková
zástupce:
J. Zemánková
(19C,19EC,19Cd,19Nc,32Nc,
výkaznictví C, EVC, EC)
V. Utěšená (14C,14EVC,
14Cd,14Nc, 21C, 21EVC, 21Nc,
21Cd)
Bc. K. Godišová (16C, 16EC,
16Cd, 16Nc, 26C,26Nc, 26 Cd,
výkaznictví Nc)

- vedení rejstříků 16C, 19C, 14C, 21C, 26C
- vedení rejstříků 16EC, 19EC
- vedení rejstříků 14EVC, 21EVC
- vedení rejstříků 14Cd, 16Cd, 19Cd, 21Cd, 26Cd
- vedení rejstříků 14Nc, 16Nc, 19Nc, 21Nc, 26Nc, 32 Nc
- garant výkaznictví C, EVC, EC, Nc

Rejstříkové vedoucí:

Bc. Klára Godišová
zástupci:
Bc. Barbora Zedníková
Iveta Fialová
zástupci pro Insolvence:
Lucie Berková
Jana Hebelková

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 10C, 28C, 28EC, 28EVC, 28Cd, 28Nc
- vedení rejstříku 15C, 15Nc, 15Cd, 15EVC
- zastupování rejstříkových vedoucích, Bc. Barbory Zedníkové a Ivety Fialové
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (senáty 16C, 16EC, 16Cd, 16Nc, 26C, 26Nc, 26Cd)
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové jako garanta výkaznictví Nc
- vedení rejstříku 66Cd
- garant výkaznictví Cd
- vedení rejstříku 0Nc – Insolvenční řízení – sdělení

Bc. Barbora Zedníková
zástupci:
Bc. Klára Godišová
Iveta Fialová

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 12C, 12EC, 12EVC, 12Cd, 12Nc
- zastupování rejstříkových vedoucích, Bc. Kláry Godišové a Ivety Fialové

Iva Krištůfková
zástupci:
Jana Zemánková
Hana Květoňová

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 27C, 27Nc, 27Cd, 22C, 22EVC, 22Cd, 22Nc
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Hany Květoňové



21

Hana Květoňová
zástupci:
Jana Zemánková
Iva Krištůfková

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 11C, 11EC, 11Nc, 11Cd
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové a Ivy Krištůfkové

Adéla Slováková
zástupci:
Věra Utěšená
-
Bc. Iveta Hlaváčová
Markéta Pospíšilová

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 25C, 25Cd, 25Nc
- zastupování rejstříkových vedoucích Věry Utěšené, Markéty Pospíšilové a – Bc. Ivety Hlaváčové

Jana Zemánková
zástupci:
Hana Květoňová
Iva Krištůfková

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 18C, 18EVC,18Cd, 18Nc
- zastupování rejstříkových vedoucích Hany Květoňové a Ivy Krištůfkové
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové jako garanta výkaznictví (C, EVC, EC)
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (senáty 19C, 19Cd, 19EC, 19Nc, 32Nc)

Věra Utěšená
zástupci:
Adéla Slováková
-
Bc. Iveta Hlaváčová
Markéta Pospíšilová

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 17C, 17Cd, 17Nc, 29C, 29EVC, 29Cd, 29Nc, 23C, 23Cd, 23Nc
- zastupování rejstříkové vedoucí Adély Slovákové, Markéty Pospíšilové a - Bc. Ivety Hlaváčové
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové  (senáty 14C, 14EVC, 14Nc, 14Cd, 21C, 21EVC, 21Nc,

21Cd)

Markéta Pospíšilová
zástupci:
Věra Utěšená
Adéla Slováková
-
Bc. Iveta Hlaváčová

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 24C, 24EC, 24Cd, 24Nc
- zastupování rejstříkových vedoucích Věry Utěšené, Adély Slovákové a - Bc. Ivety Hlaváčové



22

-
Bc. Iveta Hlaváčová
zástupci:
Věra Utěšená
Adéla Slováková
Markéta Pospíšilová

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 13C, 13EVC, 13Cd, 13Nc
- zastupování rejstříkových vedoucích Věry Utěšené, Markéty Pospíšilové a Adély Slovákové

Iveta Fialová
zástupci:
Bc. Klára Godišová
Bc. Barbora Zedníková

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 20C, 20EC, 20EVC, 20Cd, 20Nc
- zastupování rejstříkových vedoucích Bc. Kláry Godišové a Bc. Barbory Zedníkové
- garant výkaznictví předběžných opatření občanskoprávního oddělení

Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:
- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ a vedoucích kanceláří

Mgr. Zdenka Koutecká
Vlasta Míčková
zástupce:
Renáta Halířová

- vedení a evidence sběrných spisů EPR
- zápis rozhodčích nálezů
- vedení rejstříku 0Nc – rozhodčí nálezy

Helena Hradilová
Renáta Halířová - zástup Vlasty Míčkové
Patrik Lorenc
AdélaKubáčková
Zuzana Urbancová

Pozn.: Pořadí zástupců u rejstříkových vedoucích neznamená pořadí, ve kterém vyřizují záležitosti za nepřítomnou kolegyni. Záležitosti vyřizuje
celý tým dle vnitřní dohody.



23

Seznam přísedících pro jednotlivé senáty:

senát 11 C:

1. Anna Musilová, 2. Olga Nováková, 3. Mgr. Jaromír Vilímovský, 4. Josef Ráža,  5. Mgr. Iva Klimešová, Ph.D., 6. Eva Hronková, 7. PhDr.
Jiří Růžička (jako přísedící rovněž v senátu 19C ve věci 19C 373/2011), 8. Šárka Harazinová, 9. Jaromír Žádník

senát 16 C:

1. Ing. Augustin Doležal, 2. Renata Horáková, 3. Ladislav Veselý, 4. Alice Rampouchová, 5. Mgr. Roman Dvorský (jako přísedící rovněž
v senátu19C ve věci 19C 249/2010, 19C 373/2011, 19C 375/2012 a 19C 110/2013), 6. Ctirad Nemrava (jako přísedící rovněž v senátu 19C ve
věci 19C 375/2012 a sp.zn. 19C 110/2013), 7. Eva Skřivánková, 8. Lucie Živcová, 9. Mgr. Irena Janková

V případě senátního projednání a rozhodování věcí v ostatních soudních odděleních  jsou přidělování přísedící podle shora stanovených zásad
vždy v každém senátu odděleně takto.
Oddělení 10C, 12C, 13C, 14C, 17C, 18C, 19C,25C, 26C – obdobně jako u senátu 11C
Oddělení 15C, 20C, 21C, 22C, 23C, 24C, 27C, 28C, 29C – obdobně jako u senátu 16C

senát 1 T:

1. Ing. Vladimír Buk, 2. Jaroslava Dvořáková, 3. Ivana Janečková, 4. Ivana Martinková, 5. Ing. Bc. Ludvík Chodil, MBA, 6. Ludmila
Absolonová, 7. Jan Mrajca, 8. Jaroslav Tichý

senát 2 T, 9T:

1. Vlastimil Krejčiřík, 2. Zdeňka Frištenská, 3. Miroslav Behro, 4. PhDr. Květoslav Krejčí, 5. Mgr. Martin Vysoudil, 6. Rudolf Fikász, 7. Ing.
Miloš Šauer, 8. Ing. Jan Řihošek

senát 3 T:

1.       Mgr. Irena Janková, 2. Ing. Josef Kula, 3. Ing. Bc. Ludvík Chodil, MBA, 4. Jaroslav Tichý, 5. Ing. Jiří Kropáč, 6. Věra Pavlíková, 7. Jarmila
Ryšánková, 8. PhDr. Jana Procházková Libíčková



24

senát 4 T, 6T:

1. Františka Čižmářová, 2. Ing. Jiří Kropáč, 3. Věra Pavlíková, 4. Pavel Toběrný, 5. František Miler, 6. Jan Krejčí, 7. Lucie Živcová, 8.
JUDr. Jaroslav Kopecký, 9. Ing. Jan Řihošek

senáty 5 T, 5Tm:

1. PhDr. Jaroslav Malina, 2. Alena Koblihová, 3. Petr Havlíček, 4. Mgr. Zdenek Šebestík, 5. Jan Hrdý, 6. Ing. Ivo Pospíšil, 7. Ing. Josef
Kula, 8. Marcela Gromnicová

senáty 7 T, 7 Tm:

1. Mgr. Miroslava Ferancová, 2. Marcela Rampouchová, 3. PhDr. Jiří Popelka, 4. Jarmila Ryšánková, 5. PhDr. Jana Procházková
Libíčková, 6. Ing. Miroslav Bednář, 7. Mgr. Eva Heincová Strnadová

Opatrovnický úsek:

Asistenti:
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb.
- procesní úkony v rámci agendy rejstříků Cd a L u všech soudních oddělení

- - -
- -

Účinnost dodatku od 1. 4. 2020

V Olomouci dne 24. 3. 2020
Mgr. Bronislav Beran

předseda Okresního soudu v Olomouci


